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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie Commerciale indicativa
Citta - Provincia
Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta

Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e Offerta minima

Data inserimento sul portale

Luogo data e ora asta

Termine presentazione offerta
Rialzo minimo

Valore di mercato Miglioriaste.it
Rendita Annua Lorda Affitto
Indice di convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e Custode
(ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e modalita

Esecuzione N. 99/22 R.G.E.

00001061514

01) APPARTAMENTI
123.00

Imola Bologna

via Emilia, 356 Imola (BO)
Tribunale di BOLOGNA
Senza incanto
99/2022

LOTTO UNICO

€ 226,000.00
€127,200.00

€ 95,400.00

-57.79%

21-02-2024

Piazzetta Prendiparte, 2 40126 Bologna (BO) Italia -

11/06/2024 10:45
10-06-2024 12:00
€2,000.00
€222,000.00

€ 13,300.00

126.21%

Donatella Della Croce 3384971067 051437549

avvdellacroce@gmail.com

Senza incanto

Allegati

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA.pdf (487 Kb)
PLANIMETRIA STATO LEGITTIMO.pdf (68 Kb)
AVVISO DI VENDITA.pdf (154 Kb)

ORDINANZA DI VENDITA.pdf (475 Kb)

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito
pubblicita

www.intribunale.net

Storico Aste Deserte

Data di vendita Prezzo base d'Asta
06/02/2024 11:10 € 169.500,00
10/10/2023 10:10 € 226.000,00
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